

Հավելված
Հաստատում եմ
Վանաձոր համայնքի ղեկավար



Մ. Ասլանյան

թիվ 23 որոշում
դեկտեմբերի 2019թ.

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնք						
Անվանումը 2019թ. Գնումների պլանի լրացում թիվ 34						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի 2019թ. բյուջե						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Զանակը	Գումարը (հազար) դրամ
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին -01 խումբ -1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ՍՈՍՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ/ էլ. էներգիա/	ՄԱ	կվտ/ժամ	42,4	389150,94	16500,0
65211100	Գազի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	խմ	117,168	64010,65	7500,0
65111100	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	խմ	180	9444,44	1700,0
41111100	Խմելու ջրի ձեռք բերում/19լ տարայով/	ՄԱ	լիտր	82	1710	140,2
39221350	Միանգամյան օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	9	7000	63,0
41111100	Խմելու ջուր /պլաստիկ. 22երով, 0.5լ-նո/	ՄԱ	լիտր	320	120	38,4
15981200	Հանքային ջուր /պլաստիկ. 22երով, 0.5լ-նո/	ՄԱ	լիտր	200	120	24,0
64111200	փոստային ծառայություններ, նամականիշներ	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400,0
64211110	կապի ծառայություններ/հեռախոս/	ՄԱ	դրամ	5800000	1	5800,0
92411100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	87000	1	87,0
92421100	Թերթերի հայտարարության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
66171100	Խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	144000	1	144,0
72261180	տեղեկատվական համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	384000	1	384,0
72261180	Գույքային հարկերի ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	դրամ	388800	1	388,8
72261180	Աղբահանության ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
72261180	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,0
72261180	Հերթերի կառավարման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420,0
79821170	այլ տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	962500	1	962,5

66511170	ապահովագրական	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
98390000	տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	3248000	1	3248,0
72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	948000	1	948,0
72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	415290	1	415,3
50321700	դեզինֆեկցիա և դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
72611100	Համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996000	1	996,0
50311120	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	960000	1	960,0
22461300	Հ. Թումանյանի 150-ամյակին նվիրված պատաստների տպագրման և տեղադրման	ՄԱ	հատ	57800	3	173,4
98391200	այլ վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	974000	1	974,0
71631140	Շենք, շինությունների մասնագիտական եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
50111180	Ավտոմեքենաների սպասարկման /ավտովագման/ ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	1036000	1	1036,0
34331300	Ավտոպահեստամասերի ձեռք					
34331300	Տոյոտա Քամրի մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1313500	1	1313,5
34331300	Մերսեդես Բենց E300 մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1211500	1	1211,5
34331300	ԳԱՁ 3110-101 մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1001000	1	1001,0
34331300	ՎԱՁ 2107 մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	880500	1	880,5
34331300	ՎաՁ 21214 մակնիշի ա/մ պահեստամասերի փոխարինման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1093500	1	1093,5
34331300	Ավտոպահեստամասերի ձեռք բերում	ԳՀ	դրամ	5500000	1	5500,0
79531100	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,0
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ և գնման գործընթացի իրականացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600000	1	600,0
48441400	հաշվապահական ծրագրերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	262000	1	262,0
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն					600,0
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն /վարորդի հետ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0

60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն /վարորդի հետ	ՄԱ	դրամ	165000	1	165,0
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն /վարորդի հետ	ՄԱ	դրամ	185000	1	185,0
79631200	մանագիտական վերապատրաստման	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
73432100	Վանաձոր համայնքի գույքի ցանկում հաշվառված 2008թ. արտադրության ԳԱԶ ԿՕ-440-2 /ԳԱԶ-3309/մակնիշի աղբատար ավտոմեքենայի տեխնիկական վիճակի մասնագիտական եզրակացության և շուկայական արժեքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
	Ներկայացուցչական ծառայություններ					
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000000	1	6000,0
Բաժին -01 խումբ -1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԵՐ						
45261161	Վանաձոր համայնքում տեղադրված նստարանների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	38909	25	972,73
45261161	Մետաղական նստարանների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	60060	50	3003,00
Բաժին -01 խումբ -1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					
30234640	Հիշողության կրիչ	ԷԱՃ	հատ	4600	18	82,8
30192133	Սրիչ	ԷԱՃ	հատ	100	40	4,0
30197220	Ամրակ	ԷԱՃ	հատ	0,9	10000	9,0
30197220	ամրակ	ԷԱՃ	հատ	1,5	36000	54,0
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	140	285	39,9
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	290	48	13,9
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	30	400	12,0
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	60	950	57,0
30192700	Գրչաման	ԷԱՃ	հատ	490	28	13,7
30192700	Գրատումների գիրք	ԷԱՃ	հատ	980	80	78,4
30192700	Գրատումների գիրք	ԷԱՃ	հատ	1150	38	43,7
30197332	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	1420	9	12,8
30197331	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	4020	8	32,2
39241141	Դանակ	ԷԱՃ	հատ	130	30	3,9
39241141	Դանակ	ԷԱՃ	հատ	80	20	1,6
30192700	Դիսպենսեր	ԷԱՃ	հատ	380	15	5,7
30192125	Ընդգծիչ	ԷԱՃ	հատ	72	180	13,0
30192125	Ընդգծիչ	ԷԱՃ	հատ	160	110	17,6
30192125	Մարկեր	ԷԱՃ	հատ	285	300	85,5
30192740	Գունավոր տպագրության թուղթ	ԷԱՃ	կգ	2506	6,2	15,5
30192740	Գունավոր տպագրության թուղթ	ԷԱՃ	կգ	2006	7	14,0
30197622	Թուղթ	ԷԱՃ	կգ	576	4093	2357,6

30197622	Թուղթ /լրացուցիչ/	ԷԱՃ	կգ	575	531	305,33
30197646	Թուղթ	ԷԱՃ	կգ	538	210	113,0
30199130	Թուղթ	ԷԱՃ	կգ	1742	5,9	10,3
30194320	Թուղթ	ԷԱՃ	կգ	708	126	89,2
30194320	Թուղթ/լրացուցիչ/	ԷԱՃ	կգ	700	60	42,0
30197623	Թուղթ	ԷԱՃ	կգ	2040	4	8,2
30197623	Թուղթ	ԷԱՃ	կգ	3510	5	17,6
30197233	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	40	600	24,0
30197232	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	40	800	32,0
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	90	300	27,0
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	150	400	60,0
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	50	200	10,0
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	490	95	46,6
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	1010	90	90,9
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	590	80	47,2
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	280	80	22,4
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	960	110	105,6
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	1810	20	36,2
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	390	55	21,5
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	710	80	56,8
30192700	Թղթապանակ ռեզիստր	ԷԱՃ	հատ	490	100	49,0
30192700	Թղթապանակ ռեզիստր	ԷԱՃ	հատ	490	100	49,0
30192700	թղթադարան	ԷԱՃ	հատ	2620	8	21,0
30192700	թղթադարան	ԷԱՃ	հատ	2700	8	21,6
30192700	թղթադարան	ԷԱՃ	հատ	1020	5	5,1
35821400	ՀՀ ազգային դրոշ	ԷԱՃ	հատ	3500	24	84,0
35821400	ՀՀ ազգային դրոշ	ԷԱՃ	հատ	16510	4	66,0
39263100	Լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	2220	10	22,2
39263100	Լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	2510	10	25,1
39263100	Լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	4520	10	45,2
30199290	Օրար	ԷԱՃ	հատ	9	3000	27,0
30199290	Օրար	ԷԱՃ	հատ	15	15550	233,3
30199290	Օրար/լրացուցիչ/	ԷԱՃ	հատ	14	1060	14,84
30199290	Օրար	ԷԱՃ	հատ	25	1250	31,3
30199290	Օրար/լրացուցիչ/	ԷԱՃ	հատ	23	50	1150,0
30197321	կարիչ	ԷԱՃ	հատ	430	35	15,1
30197322	կարիչ	ԷԱՃ	հատ	1210	38	46,0
30197323	կարիչ	ԷԱՃ	հատ	3110	5	15,6
30197323	կարիչ	ԷԱՃ	հատ	3520	2	7,0
30197111	Կարիչի ասեղ	ԷԱՃ	տուփ	60	80	4,8
30197112	Կարիչի ասեղ	ԷԱՃ	տուփ	70	141	9,9
30197100	Կարիչի ասեղ	ԷԱՃ	տուփ	320	44	14,1
30197100	Կարիչի ասեղ	ԷԱՃ	տուփ	310	17	5,3
30197120	կոճգամ	ԷԱՃ	տուփ	95	15	1,4
30197120	կոճգամ	ԷԱՃ	տուփ	130	43	5,6
30192700	Կնիքի սարք	ԷԱՃ	հատ	2930	1	2,9
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	2500	8	20,0
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	4500	7	31,5
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	2830	7	19,8
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	3430	7	24,0
30192130	մատիտ	ԷԱՃ	հատ	150	156	23,4
30192130	մատիտ	ԷԱՃ	հատ	80	130	10,4
30192130	մատիտ	ԷԱՃ	հատ	260	20	5,2
30192130	մատիտ	ԷԱՃ	հատ	370	20	7,4
30192135	Միջուկ	ԷԱՃ	տուփ	90	10	0,9

30192135	Միջուկ	ԷԱՃ	տուփ	160	10	1,6
39241210	մկրատ	ԷԱՃ	հատ	460	20	9,2
39241210	մկրատ	ԷԱՃ	հատ	670	10	6,7
39241210	մկրատ	ԷԱՃ	հատ	760	10	7,6
22811150	նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	1220	22	26,8
22811150	նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	150	50	7,5
22811150	նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	1390	39	54,2
22811150	նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	2110	30	63,3
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն	ԷԱՃ	հատ	110	98	10,8
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն	ԷԱՃ	հատ	166,32	100	16,63
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն	ԷԱՃ	հատ	641,52	110	70,57
30199430	Նշումների թուղթ	ԷԱՃ	հատ	1116,72	40	44,7
30199430	Նշումների թուղթ	ԷԱՃ	հատ	1009,8	40	40,4
30199430	Նշումների թուղթ	ԷԱՃ	հատ	660	20	13,2
30192700	Շտամպի բարձիկ	ԷԱՃ	հատ	220	42	9,2
30192114	Շտամպի բարձիկի թանաք	ԷԱՃ	հատ	230	33	7,6
30192160	ջնջիչ	ԷԱՃ	հատ	160	80	12,8
30192160	ջնջիչ	ԷԱՃ	հատ	230	40	9,2
30192160	ջնջիչ	ԷԱՃ	հատ	200	100	20,0
30192160	ջնջիչ	ԷԱՃ	հատ	160	60	9,6
30192700	Սկոչ	ԷԱՃ	հատ	50	79	4,0
30192700	Սկոչ	ԷԱՃ	հատ	240	90	21,6
39263510	սեղմակ	ԷԱՃ	հատ	10	960	9,6
39263520	սեղմակ	ԷԱՃ	հատ	12	1800	21,6
39263520	սեղմակ	ԷԱՃ	հատ	14,2	1800	25,6
39263530	սեղմակ	ԷԱՃ	հատ	21,7	1200	26,0
39263530	սեղմակ	ԷԱՃ	հատ	29,2	1800	52,6
39263530	սեղմակ	ԷԱՃ	հատ	47,5	1200	57,0
30192700	Մոսիհնձ չոր	ԷԱՃ	հատ	210	184	38,6
24911200	Մոսիհնձ հեղուկ	ԷԱՃ	կգ	667	18	12,0
24911300	Մոսիհնձ հեղուկ	ԷԱՃ	կգ	652	11,5	7,5
22811130	Տետր	ԷԱՃ	հատ	190	30	5,7
39292530	Քանոն	ԷԱՃ	հատ	300	55	16,5
39292510	Քանոն	ԷԱՃ	հատ	150	60	9,0
30199792	Օրացույց	ԷԱՃ	հատ	810	23	18,6
30199792	Օրացույց	ԷԱՃ	հատ	920	24	22,1
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	7,6	12500	95,0
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	20	14000	280,0
30197231	Ֆայլ/լրացուցիչ/	ԷԱՃ	հատ	12	4900	58,8
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	100	80	8,0
<i>Գենցաղային և հանրային սնունդ, այդ թվում՝</i>						
<i>Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր, այդ թվում՝</i>						
39221420	ապակի լվանալու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1900	6	11,4
39835000	հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	1200	12	14,4
39831281	ապակի լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	850	168	142,8
39831283	հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	450	176	79,2
39831280	ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1520	42	63,8
39831273	հատակ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1210	60	72,6
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	823	36,9	30,4
39224332	դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1810	14	25,3
39836000	տնտեսական ավել	ՄԱ	հատ	950	78	74,1
39831241	օձառ ձեռքի	ՄԱ	կգ	1700	9,6	16,3
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	լիտր	1020	54	55,1
33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	130	624	81,1

39839100	գոգաբաթիկ/սավոկ/	ՄԱ	հատ	710	28	19,9
39513200	անձեռոցիկ չոր1	ՄԱ	հատ	520	40	20,8
39513200	անձեռոցիկ չոր 2	ՄԱ	հատ	210	60	12,6
39812100	հեղուկ մաստիկա/հատակի մածիկ/	ՄԱ	կգ	1525	18	27,5
39831276	գուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	990	40	39,6
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	25,5	1200	30,6
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	240	164	39,4
39811300	հոտազերծիչ՝ օդի	ՄԱ	հատ	550	36	19,8
33761100	գուգարանի թուղթ՝ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	220	24	5,3
39221480	գուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	710	10	7,1
39812410	կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	670	30	20,1
34921440	աղբարկղ	ՄԱ	հատ	750	12	9,0
39831282	սեղանի լաք	ՄԱ	հատ	140	231	32,3
39221420	գորգ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	710	4	2,8
39812600	խցանահան միջոց	ՄԱ	հատ	520	12	6,2
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	120	40	4,8
39831240	մաքրող փոշի	ՄԱ	կգ	740	21	15,5
39831246	ափսե լվանալու հեղուկ	ՄԱ	կգ	940	3	2,8
24451141	Ժավել	ՄԱ	լիտր	220	50	11,0
Կառավարչական ծառայություններ						
79211150	Առդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,0
Մասնագիտական ծառայություններ						
50531140	հիմնական միջոցի օտարման արժեքի գնահատում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
50531120	կաթսայատան տեխնիկական փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
50531140	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	38600	1	38,6
50531140	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39121100	Սեղան	ԳՀ	հատ	110000	14	1540,0
39121520	Պահարան	ԳՀ	հատ	150000	10	1500,0
39111140	Աթոռ	ԳՀ	հատ	13000	30	390,0
39121100	գրասեղան	ԳՀ	հատ	350000	1	350,0
39111190	բազկաթոռ	ԳՀ	հատ	48000	1	48,0
39111220	բազկաթոռ	ԳՀ	հատ	210000	1	210,0
Շաբաթօրյակի կազմակերպման համար ապրանքների ձեռքբերում						
44511110	բահ/խոր/	ՀՄԱ	հատ	2000	50	100,0
44511110	բահ/սուր/	ՀՄԱ	հատ	2000	30	60,0
44511170	փոցիս	ՀՄԱ	հատ	2500	50	125,0
39837000	ցախավել	ՀՄԱ	հատ	1000	50	50,0
19641000	աղբի պարկ	ՀՄԱ	հատ	50	400	20,0
18141100	ձեռնոց	ՀՄԱ	գույգ	400	150	60,0
Շաբաթօրյակի կազմակերպման համար ապրանքների ձեռքբերում						
44511110	բահ/խոր/	ՄԱ	հատ	2000	50	100,0
44511110	բահ/սուր/	ՄԱ	հատ	2000	30	60,0
44511170	փոցիս	ՄԱ	հատ	2500	50	125,0
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1000	50	50,0
19641000	աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	50	400	20,0
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	400	150	60,0

	Համակարգչային տեխնիկայի ձեռք						6368,0
30211110	Համակարգիչ/աշխատանքային/	ԳՀ	հատ	320000	10		3200,0
30237460	Ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	3500	10		35,0
30237411	Մկնիկ	ԳՀ	հատ	2300	10		23,0
30237490	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	70000	10		700,0
42991120	Տպիչ սարք / բազմաֆունկցիոնալ/	ԳՀ	հատ	160000	10		1600,0
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	45000	6		270,0
30211190	Նոթբուք	ԳՀ	հատ	540000	1		540,0
	<i>Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝</i>						
	<i>Վառելիք</i>						
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	420	17000		7140,0
	<i>Այլ նպատակային նյութեր, այդ թվում՝</i>						
24911500	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	1500	10		15,0
42131490	Միֆոն	ՄԱ	հատ	1200	10		12,0
44141100	Էլ. լարերի խողովակներ	ՄԱ	գծմ	600	30		18,0
44141100	Էլ. լարերի խողովակներ	ՄԱ	գծմ	400	20		8,0
44511390	Բոնակ /եվրո դրան/	ՄԱ	հատ	2500	15		37,5
44511390	Բոնակ /եվրո պատուհանի/	ՄԱ	հատ	1000	15		15,0
44511390	Բոնակ/ փայտի դրան/	ՄԱ	հատ	6000	5		30,0
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	10		10,0
44511100	Միլիկոնի սեղմիչ	ՄԱ	հատ	2000	2		4,0
44551100	Զսպանակ դրան	ՄԱ	հատ	14000	3		42,0
44521100	Փական	ՄԱ	հատ	2600	25		65,0
42131410	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2800	35		98,0
42131100	Զրի փական	ՄԱ	հատ	2500	6		15,0
44411100	Ծորակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	6000	8		48,0
44411100	Ծորակ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	8000	3		24,0
44411751	Զուգարանակոնքի ջրի բաքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	10		20,0
31684400	Էլ. Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	20		12,0
31211220	Էլ. Անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	20		12,0
31685000	Երկարացման լար 5մ 3 հատանոց	ՄԱ	հատ	2200	10		22,0
31685000	Երկարացման լար 3մ 3 հատանոց	ՄԱ	հատ	1800	5		9,0
31681600	Միաֆազ ապահովիչ 25 Ա	ՄԱ	հատ	1200	10		12,0
31681600	Միաֆազ ապահովիչ 30 Ա	ՄԱ	հատ	1500	10		15,0
31681640	Եռաֆազ ապահովիչ 100Ա	ՄԱ	հատ	6000	4		24,0
31531300	Լամպ LED մեծ	ՄԱ	հատ	1000	50		50,0
31531300	Լամպ LED փոքր	ՄԱ	հատ	900	30		27,0
31531210	Լամպ 100Վ	ՄԱ	հատ	100	300		30,0
31531600	Լամպ ցերեկային 120 սմ	ՄԱ	հատ	350	60		21,0
31531600	Լամպ կարճ 120 սմ	ՄԱ	հատ	300	30		9,0
31681100	Պլատա երկար	ՄԱ	հատ	1200	20		24,0
31681100	Պլատա կարճ	ՄԱ	հատ	1200	20		24,0
31531710	Դրոսել	ՄԱ	հատ	1000	20		20,0
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	50		10,0
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	3000	2		6,0
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	3000	2		6,0
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	3300	2		6,6
44511200	Մղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	3400	4		13,6
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	720	100		72,0
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	96	250		24,0

44192400	Գիպսոնիտ	ՄԱ	տն	71000	0,3	21,3
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	կգ	700	10	7,0
39221420	Խոզանակ ներկելու	ՄԱ	հատ	600	4	2,4
39221420	Խոզանակ ներկելու	ՄԱ	հատ	700	4	2,8
39221420	Խոզանակ ներկելու	ՄԱ	հատ	900	4	3,6
44511220	Ներկագլան մեծ	ՄԱ	հատ	1200	5	6,0
44511220	Ներկագլան փոքր	ՄԱ	հատ	2100	5	10,5
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
44112450	Անջրանցիկ պաշտպանիչ պարկեր	ՄԱ	մ²	2464,33	385,5	950,0
Բազմաֆունկցիոնալ տեխնիկայի ձեռքբերում						
34141150	Բազմաֆունկցիոնալ տեխնիկայի ձեռքբերում	ԲՄ	հատ	46000000	2	92000,0
Տեսախցիկի և օժանդակ պարագաներ						
						998,0
38651170	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	614000	1	614,0
38651110	Օբյեկտիվ	ՄԱ	հատ	259200	1	259,2
38651250	Լուսատու/բոնկումներ/	ՄԱ	հատ	124800	1	124,8
Կնիքի ձեռք բերում						
30192152	Կնիքի ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	15000	2	30,0
Բաժին -01 խումբ -6 դաս-1 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /այլ						
71251100	Գույքի սեփ. Իր. Գրանցման , գույքի և դրա նկատմամբ իրավունքների և սահմանափակումների վերաբերյալ տեղեկատվության , մասնագիտական եզրակացությունների տրամադրման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,0
71251100	Գույքի սեփ. Իր. Գրանցման , գույքի և դրա նկատմամբ իրավունքների և սահմանափակումների վերաբերյալ տեղեկատվության , մասնագիտական եզրակացությունների տրամադրման լրացուցիչ	ՄԱ	դրամ	98700	1	98,7
Բաժին -04 խումբ -2 դաս-1 Անասնաբուժական ծառայություններ						
85200000	Անասնաբուժական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	748000	1	748,0
Բաժին -04 խումբ -5 դաս-1 Ծանապարհային տրանսպորտ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231175	Փողոցների նշագծում` այդ թվում	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20000,0
45231175	Փողոցների նշագծում	ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
45231175	Փողոցների նշագծում	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000,0
45231177	Փողոցների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	65000000	1	65000,0
45231188	Ճանապարհների ասֆալտապատ հատվածների ճաքալցում	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,0
45311142	Վանաձոր համայնքի Գր.Լուսավորիչ-Թումանյան և Բաղրամյան /Էստակադա/ - Նարեկացի խաչմերուկներում լուսաֆորային օբյեկտների	ԳՀ	դրամ	4922112	1	4922,1

45231177	Արջուտի աղբաթափման վայր տանող ճանապարհի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	700197	1	700,20
45311142	Վանաձոր համայնքի Մ. Մկրտչյան փողոց-Տիգրան Մեծ պողոտա և Մ. Գոշ փողոց-Տիգրան Մեծ պողոտա խաչմերուկներում լուսաֆորային օբյեկտների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	1572856	1	1572,86
45231197	Արհեստական անհարթության կառուցում/Չոր. Անդրանիկի փողոցում թիվ 9 դպրոցի դիմաց/	ԳՀ	դրամ	480314	1	480,31
45231197	Արհեստական անհարթության կառուցում/Վարդանաց փողոց. երաժշտական ուսումնարանի դիմաց, փողոցի երթևեկելի հատվածի անցումում/ դիմաց/	ԳՀ	դրամ	950312	1	950,31
45231177	Փողոցների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	15011051	1	15011,05
45221142	Սանկտ-Պետերբուրգ թիվ 1 հասցեի դիմաց գտնվող բազրիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	923000	1	923,00
45221142	Տարոն-4 Բելառուսների թաղամաս տանող ճանապարհի վերջնամասի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	732000	1	732,00
45231197	Տիգրան Մեծ պողոտայի թիվ 4 հիմնական դպրոցի և Վարդանանց փողոցի թիվ 1 երաժշտական դպրոցի դիմաց փողոցների երթևեկելի հատվածների անցումներում արհեստական անհարթության կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	951200	1	951,20
Փողոցների կապիտալ նորոգում՝ Վանաձոր համայնքի երկրորդական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ						
45231220	Վանաձոր համայնքի Տավրոսի 18-րդ փողոցից դեպի Տարոն-1 թաղամաս տանող փողոցի, Լազյան փողոցի, Ջեյթունի փողոցից մինչև Սեբաստիայի փողոց, Վերածննդի փողոցից դեպի 5-	ԳՀ	դրամ	63855848	1	63855,85
45231220	Վանաձոր համայնքի Աբովյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	69909297	1	69909,30
45231220	Վանաձոր համայնքի 6-րդ դպրոց տանող ճանապարհի, Ջ. Անդրանիկի փողոցի 1-ին նրբանցքի /դեպի մարզադաշտ տանող փողոց/, Մյասնիկյան փողոցի /բաղնիքի դիմաց/, Բոշյան փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	52684759	1	52684,76

45231220	Վանաձոր համայնքի Ստեփանյան փողոցի /Աղայան փողոցից մինչև Մաշտոցի փողոց/, Երեվանյան խճուղուց մինչև Չուխաջյան փողոց /18-րդ դպրոցի արևելյան կողմ /, Ներսիսյան փողոցից Կնունյանց փողոց երթևեկելի մասի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	52057742	1	52057,74
45231177	Վանաձոր համայնքի Դեմիրճյան և Բաղրամյան փողոցները միացնող կամրջի երթևեկելի հատվածի նորոգում	ՀՄԱ	դրամ	942097	1	942,10

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

50231300	Ճանապարհային նշանների և լուսաֆորային օբյեկտների սպասարկում	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500,0
71351540	Փողոցների ընթացիկ նորոգման տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300,0
71351540	Վանաձոր համայնքի երկրորդական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3680000	1	3680,0
98111140	Վանաձոր համայնքի երկրորդական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղանիկային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400,0

Բաժին -05 խումբ -1 դաս-1 Աղբահանում

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

90511100	Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն	ԳՀ	դրամ	44346458,6	1	44346,4586
90511100	Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն	ԳՀ	դրամ	42768324,6	1	42768,3246
90511100	Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն	ԳՀ	դրամ	53207728,1	1	53207,7281
90511100	Վանաձոր համայնքի 4-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն	ԳՀ	դրամ	23037450	1	23037,45
90511100	Վանաձոր համայնքի 5-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն	ԳՀ	դրամ	25727447,5	1	25727,4475

90511100	Վանաձոր համայնքի 6-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային	ԳՀ	դրամ	37702065,6	1	37702,0656
90511100	Վանաձոր համայնքի 7-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային	ԳՀ	դրամ	17210525,7	1	17210,5257
90511100	Վանաձոր համայնքի փողոցների ձմեռային պաշտպանություն	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000,0
90511100	խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,0
90511100	խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխում/լրացուցիչ/	ԳՀ	դրամ	970172	1	970,2
90511100	Պն գործարարների աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000
Աշխատանքներ						
60181100	Շաբաթօրյակի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	949566	1	949,6
39224342	Մետաղական աղբարկղների պատրաստում	ԳՀ	հատ	106382,97	94	10000,0
45231183	Տարոն -4 թաղամասի աղբաթափման վայրի հարակից տարածքի հարթեցման և մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	994788	1	994,8
45231183	Տարոն -4 թաղամասի(Տաշիկական թաղամաս) Մին. Էներգո 5 հարակից տարածքի հարթեցման և մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1500272	1	1500,3
45261129	Վանաձոր համայնքում աղբարկղների տարածքների /չորս տեղանոց/ ցանկապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3291636	1	3291,64
60181100	Շաբաթօրյակի կազմակերպում	ՀՄԱ	դրամ	985653	1	985,65
Ապրանքներ						
34921440	Փոքր աղբամանների ձեռքբերում	ԳՀ	հատ	45918	21	964,3
Բաժին -05 խումբ -2 դաս-1 Կեղտաջրերի հեռացում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90441100	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	17000000	1	17000,0
45231144	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000,0
45221142	Անձրևաջրատար ընդունիչ դիտահորերի կառուցում	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,0
45231144	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	1293240	1	1293,2
Բաժին -05 խումբ 3- դաս-1 Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
45241131	Գետերի հունների մաքրում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,0
Բաժին -05 խումբ -4 դաս-1 Կենսաբազմազանություն և բնություն						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90721100	Թափառող կենդանիների վնասազերծում	ԳՀ	հատ	2000	2000	4000,0
Բաժին -06 խումբ 1- դաս-1 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						

45221142	Երևանյան խճուղի թիվ 90 հասցեում գտնվող հանրակացարանի ընդհանուր օգտագործման տարածքի և տանիքի ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	11106833	1	11106,83
45221142	Վանաձոր համայնքի Ուսանողական փողոցի թիվ 14 հասցեում գտնվող հանրակացարանի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1111288	1	1111,29
Բաժին -06 խումբ 3- դաս-1 Ջրամատակարարում						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45311151	Հայքի հրապարակի ջրավազանի վերակառուցում՝ Վանաձոր համայնքի Հայքի հրապարակում երգող, պարող և լուսային (ծրագրային ապահովմամբ) շատրվանների տեղադրման աշխատանքներ	ԵՓՄ	դրամ	150000000	1	150000,0
45311151	Հայքի հրապարակի ջրավազանի վերակառուցում՝ Վանաձոր համայնքի Հայքի հրապարակում երգող, պարող և լուսային (ծրագրային ապահովմամբ) շատրվանների տեղադրման /լրացուցիչ/աշխատանքներ	ԵՓՄ	դրամ	7815102	1	7815,1
Բաժին -06 խումբ 3- դաս-1 Ջրամատակարարում						
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
98391200	Հայքի հրապարակի ջրավազանի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	400691	1	400,7
Բաժին -06 խումբ -4 դաս-1 փողոցների լուսավորում						
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
09311100	Փողոցային լուսավորության , լուսաֆորային օբյեկտների համակարգի էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	78285000	1	78285,0
50231200	փողոցային լուսավորության, շենքերի արտաքին լուսավորության համակարգի սպասարկում և շահագործում	ԳՀ	դրամ	18000000	1	18000,0
50231200	փողոցային լուսավորության, շենքերի արտաքին լուսավորության համակարգի սպասարկում և շահագործում/լրացուցիչ/	ԳՀ	դրամ	995000	1	995,0
45451800	Փողոցային լուսավորության վերականգնում	ՄԱ	դրամ	970000	1	970,0
45441130	Փողոցային լուսավորության հենասյուների ներկում	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,0
45451800	Վանաձոր համայնքի Հալաբյան-Աղայան փողոցից դեպի Քոչինյան հրապարակ տանող փողոցային լուսավորության վերականգնման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4464470	1	4464,5

45451800	Վանաձոր համայնքի Հալաբյան-Աղայան փողոցից դեպի Քոչինյան հրապարակ տանող փողոցային լուսավորության վերականգնման /լրացուցիչ/ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	240100	1	240,1
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
31521570	Արևային LED լուսատուների ձեռք բերում	ՀՄԱ	հատ	70000	110	7700,0
Բաժին -06 խումբ -5 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայությունների գծով հետազոտական և նախագծային աշխատանքներ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
71241200	Նախագծահետազոտական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000,0
71331500	Ինքնակամ կառույցների տեխնիկական վիճակի հետազննության աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000,0
71241200	Վանաձոր համայնքի ճանապարհային երթևեկության կազմակերպման, նշագծումների և ճանապարհային նշանների ու կահավորանքի տեղադրման գլխավոր հատակագծի մշակման և փորձաքննության աշխատանքների կազմում	ԳՀ	դրամ	1800000	1	1800,0
71241200	Վանաձոր համայնքի ճանապարհային երթևեկության կազմակերպման, նշագծումների և ճանապարհային նշանների ու կահավորանքի տեղադրման գլխավոր հատակագծի մշակման և փորձաքննության աշխատանքների կազմում	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,0
71241200	Վանաձոր համայնքի ճանապարհային երթևեկության կազմակերպման, նշագծումների և ճանապարհային նշանների ու կահավորանքի տեղադրման գլխավոր հատակագծի մշակման և փորձաքննության աշխատանքների կազմում	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,0
Բաժին -06 խումբ -6 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45221139	Բազմաբնակարան շենքերի բակերում և մերձբակային տարածքներում խաղահրապարակների կառուցում	ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
45221139	Վանաձոր համայնքի Աղայան փողոցի թիվ 86 շենքի բակում խաղահրապարակի կառուցում	ԳՀ	դրամ	2403492	1	2403,49
Բակերի կապիտալ նորոգում						
45231187	Դեմիրճյան փողոցի թիվ 19,21,Ց6-6 և Ց6-8 շենքերի բակերի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	11446688	1	11446,69

45231187	Դեմիրճյան փողոցի թիվ 19,21,86-6 և 86-8 շենքերի բակերի բարեկարգում/լրացուցիչ աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	342960	1	342,96
45231187	Մխիթար Գոշ փողոցի թիվ 7 շենքի բակի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	4479974	1	4479,97
45231187	Նարեկացի փողոցի թիվ 47 շենքի բակի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	3740306	1	3740,31
45231187	Նարեկացի փողոցի թիվ 47 շենքի բակի բարեկարգում/լրացուցիչ աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	589470	1	589,47
45231187	Աղայան փողոցի թիվ 86 շենքի բակի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	2147161	1	2147,16
45231270	Չորավար Անդրանիկի արձանի շրջակայքի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,00
45111240	Վանաձոր համայնքի վարչական տարածքում ժամանակավոր տնակների և տաղավարների ապամոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2817000	1	2817,00
45451400	Շենքերի պատերի մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	14400000	1	14400,00
45451700	Արցախ պուրակի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	41548790	1	41548,79
45451700	Արցախ պուրակի վերակառուցման լրացուցիչ աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	12120480	1	12120,48
45211117	Վանաձորի Հայքի հրապարակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԵՓՄ	դրամ	95700000	1	95700,00
45211117	Վանաձորի Հայքի հրապարակի բարեկարգման աշխատանքներ /լրացուցիչ/	ԵՓՄ	դրամ	9412958	1	9412,96
45211117	Վանաձորի Հայքի հրապարակի հիմնանորոգման հրատապ լրացուցիչ աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	4551334	1	4551,334
71351540	Վանաձորի Հայքի հրապարակի բարեկարգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության	ԳՀ	դրամ	1156000	1	1156,00
45451700	Կ. Աբովյանի անվան պատկերասրահի հյուսիսային կողմի պուրակի վերակառուցում, վերականգնում	ԳՀ	դրամ	8338430	1	8338,43
45451700	Հանրապետության պուրակի վերակառուցում, վերականգնում	ԳՀ	դրամ	11230280	1	11230,28
45451700	Ռ. Սևակի անվան երիտասարդական գրոսայգու վերակառուցում, վերականգնում	ԳՀ	դրամ	38636780	1	38636,78
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	Արցախ պուրակի վերակառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200,00
98111140	Արցախ պուրակի վերակառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,00

71351540	Կ. Աբովյանի անվան պատկերասրահի հյուսիսային կողմի պուրակի վերակառուցման, Հանրապետության պուրակի վերակառուցման, Ռ. Սևակի անվան երիտասարդական զբոսայգու վերակառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100,00
98111140	Կ. Աբովյանի անվան պատկերասրահի հյուսիսային կողմի պուրակի վերակառուցման,	ՄԱ	դրամ	350000	1	350,00
98111140	Վանաձոր համայնքի Հայքի հրապարակի հիմնանորոգման աշխատանքների համար հեղինակային հսկողության	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,00
98111140	Վանաձոր համայնքի Կ.Աբովյանի անվան կերպարվեստի թանգարանի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	540000	1	540,00
Բաժին -08 խումբ -1 դաս-1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
ՍԱՐԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	սպորտային միջոցառումների կազմակերպում	ԳՀ	դրամ	9299000	1	9299,0
92621110	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն					800,0
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն /վարորդի հետ միասին/ աթլետների համար 3-8օր	ԳՀ	դրամ	200000	1	200,0
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն /վարորդի հետ միասին/ հանդուրի թիմի համար 3-8օր	ԳՀ	դրամ	200000	1	200,0
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն /վարորդի հետ միասին/ մինի ֆուտբոլի թիմի համար 3-8օր	ԳՀ	դրամ	200000	1	200,0
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն /վարորդի հետ միասին/ վոլեյբոլի թիմի համար 3-8օր	ԳՀ	դրամ	200000	1	200,0
ԱՊՐԱՆՆԵՐ						
	Շքերթային մարզահագուստ	ԳՀ	հատ	25000	136	3400,00
18411300	Մարզակռիկ/բոթաս/	ԳՀ	գույգ	14000	136	1904,00
18821300	Գլխարկ	ԳՀ	հատ	2500	136	340,00
18441100	Գուլպաներ շքերթի մասնակիցների համար	ԳՀ	գույգ	500	136	68,00
18311160	Մարզաշապիկ	ԳՀ	հատ	4000	136	544,00
18331100	Ռետինե մարզակռիկներ	ԳՀ	գույգ	6000	48	288,00
18821500	Մարզաշապիկ, կիսավարտիք	ԳՀ	լրակազմ	8000	76	608,00
18341200	Մարզաշապիկ, կիսավարտիք	ԳՀ	լրակազմ	8000	37	296,00

18341200	Խաղազուլպաներ սեղանի թենիսի, հանդբոլի, վոլեյբոլի, բադմինթոնի և	ԳՀ	զույգ	1500	58	87,00
18311160	Կիսաշապիկ, կիսավարտիք	ԳՀ	լրակազմ	8000	101	808,00
18341200	Ֆուտբոլիստի զանգապաններ	ԳՀ	զույգ	2000	12	24,00
35111360	Ոտքի պաշտպանիչ	ԳՀ	հատ	1000	24	24,00
37451310	Ֆուտբոլի դարպասապահի ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	12000	1	12,00
18421130	Լողաթափ	ԳՀ	զույգ	4000	2	8,00
18811150	Լողագգեստ տղայի համար	ԳՀ	հատ	8000	2	16,00
18411600	Գնդակ սեղանի թենիսի	ԳՀ	հատ	200	50	10,00
37461170	Հանդբոլի գնդակ	ԳՀ	հատ	12000	5	60,00
37451360	Վոլեյբոլի գնդակ	ԳՀ	հատ	12000	5	60,00
37451580	Բադմինտոն	ԳՀ	հատ	12000	2	24,00
37451400	Բադմինտոնի փետրավոր գնդակ /վոլան/	ԳՀ	հատ	1500	6	9,00
37451390	Սեղանի թենիսի ձեռնաթիակ	ԳՀ	հատ	20000	6	120,00
37461180	Մինի ֆուտբոլի գնդակ	ԳՀ	հատ	12000	5	60,00
35331100	Վազքակոշիկ	ԳՀ	զույգ	20000	22	440,00
18821300	Մարզաշապիկ, կիսավարտիք սեղանի թենիսի,բադմինթոնի, բազկամարտի,աթլետ մարզիկների համար	ՄԱ	լրակազմ	8000	37	296,00
18341200	Կիսաշապիկ, կիսավարտիք մարզիկների և մարզիչների համար	ՄԱ	լրակազմ	8000	101	808,00
18341200	Ուղևորափոխադրող	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
60171100	Ուղևորափոխադրող	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
60171100	Ուղևորափոխադրող	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն /վարորդի հետ միասին/ վոլեյբոլի թիմի համար 3-	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
60171100	Բաժին -08 խումբ -2 դաս-2 Թանգարաններ և ցուցասրահներ					
ԱՇԽԱՏԱԼՔՆԵՐ						
45611200	«Կառլոս Աբովյանի անվան կերպարվեստի թանգարան» ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	87884604	1	87884,6
45611200	«Կառլոս Աբովյանի անվան կերպարվեստի թանգարան» ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգում/լրացուցիչ/	ԲՄ	դրամ	7200000	1	7200,0
Բաժին -08 խումբ -2 դաս-2 Թանգարաններ և ցուցասրահներ						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	«Կառլոս Աբովյանի անվան կերպարվեստի թանգարան» ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1604000	1	1604,0
Բաժին -08 խումբ -6 դաս-1 Հանգիստ, մշակույթ և կրոն						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						

	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպում	ԳՀ	դրամ	22000000	1	22000,0
79951110	Հրավառության կազմակերպում	ՄԱ	հատ	600000	1	600,00
Բաժին -09 խումբ -5 դաս-1 Արտադարձական դաստիարակություն						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45261167	Վանաձոր համայնքի ծանրամարտի մասնագիտացված մարզադպրոցի կառուցման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	92405100	1	92405,1
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	Վանաձոր համայնքի ծանրամարտի մասնագիտացված մարզադպրոցի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության	ԳՀ	դրամ	1590000	1	1590,0
98111140	Վանաձոր համայնքի ծանրամարտի մասնագիտացված մարզադպրոցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	590000	1	590,00
Բաժին -09 խումբ -6 դաս-1 Մանկապարտեզներ հաճախող երեխաների համար ամանորյա նվերների ձեռքբերում						
18531100	Մանկապարտեզներ հաճախող երեխաների համար ամանորյա նվերների ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	395	2500	987,50

*համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի

/ Ֆինանսական բաժնի պետ՝



Վահե Գրիգորյան